

Нове будівництво споруди подвійного призначення з властивостями протирадіаційного укриття в ДНЗ "Шосткинський центр професійно-технічної освіти:
Сумська обл., м. Шостка, вул. Леоніда Каденюка (Гагаріна), 21.
55/2024-К

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на пожежогасіння**

Нове будівництво споруди подвійного призначення з властивостями протирадіаційного укриття в ДНЗ "Шосткинський центр професійно-технічної освіти: Сумська обл., м. Шостка, вул. Леоніда Каденюка (Гагаріна), 21.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	92.135 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0.19397 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	19.974 тис. грн.
Середній розряд робіт	3.6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання пусконаладжувальних робіт=0,8									
		Обладнання та матеріали									
1	КМ10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	4328.90	1.86	4329	4105	2	42.3200	42.32
					4105.04	0.27			-	0.0030	-
2	& 1504-1001-64	Пристрій управління та затримки ПУіЗ "Тірас-1"	шт	1	12806.64	-	12807	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КБ18-10-1	Установлення баків розширювальних круглих і прямокутних місткістю 0,1 м3	шт	1	867.76 709.00	99.31 36.66	868	709	99 37	7.1400 0.3403	7.14 0.34
4	& 1504-1001-68 варіант 1	Модуль порошкового пожежогасіння "Буран-8У"	шт	1	5002.60	-	5003	-	-	-	-
		Резерв			-	-			-	-	-
5	& 1504-1001-68 варіант 1	Модуль порошкового пожежогасіння "Буран-8У"	шт	1	5002.60	-	5003	-	-	-	-
		Резерв			-	-			-	-	-
6	КМ10-668-3	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий, димовий, світловий у вибухозахисному виконанні	шт	4	439.02 335.17	2.14 0.31	1756	1341	9 1	3.6800 0.0035	14.72 0.01
7	& 1504-1001-65 варіант 2	Сповіщувач пожежний тепловий ИПК-9-Ех	шт	2	1018.53	-	2037	-	-	-	-
		Резерв			-	-			-	-	-
8	& 1504-1001-65 варіант 3	Сповіщувач пожежний ручний ИПР-1-Ех	шт	2	868.45	-	1737	-	-	-	-
		Резерв			-	-			-	-	-
9	& 1504-1001-65 варіант 2	Сповіщувач пожежний тепловий ИПК-9-Ех	шт	1	1018.53	-	1019	-	-	-	-
		Резерв			-	-			-	-	-
10	& 1504-1001-65 варіант 3	Сповіщувач пожежний ручний ИПР-1-Ех	шт	1	868.45	-	868	-	-	-	-
		Резерв			-	-			-	-	-
11	КМ10-667-13	Пристрій проміжний на 1 промінь	шт	2	778.86 670.35	1.50 0.22	1558	1341	3	7.3600 0.0024	14.72 -
12	& 1504-1001-65 варіант 4	Модуль бар'єрного захисту МБІ-2	шт	2	3341.73	-	6683	-	-	-	-
		Резерв			-	-			-	-	-
13	КМ10-668-3	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий, димовий, світловий у вибухозахисному виконанні	шт	2	439.02 335.17	2.14 0.31	878	670	4 1	3.6800 0.0035	7.36 0.01
14	& 1504-1001-70 варіант 1	Оповіщувач світлозвуковий "ПОРОШОК ВИХОДЬ!" ОСЗ-6Ех	шт	1	1534.80	-	1535	-	-	-	-
		Резерв			-	-			-	-	-
15	& 1504-1001-71 варіант 1	Оповіщувач світлозвуковий "ПОРОШОК НЕ ВХОДИТИ!" ОСЗ-5Ех	шт	1	1534.80	-	1535	-	-	-	-
		Резерв			-	-			-	-	-
16	КМ10-669-3	Блок живлення і контролю ультразвуковий	шт	1	1921.87 946.13	1.50 0.22	1922	946	2	9.2000 0.0024	9.2 -
		Резерв			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	& 1504-1001-72	Блок живленняБЖ-1230	шт	1	<u>9805.09</u>	-	9805	-	-	-	-
18	КМ8-121-1	Монтаж акумулятора кислотного стаціонарного	шт	1	<u>764.07</u>	<u>27.63</u>	764	378	<u>28</u>	<u>3.6800</u>	<u>3.68</u>
19	& 1504-1001-73	Акумулятор 7,0 Аг, 12В	шт	1	<u>2001.04</u>	-	2001	-	-	-	-
20	КБ21-11-1	Прокладання кабелів перерізом до 6 мм2 з вініловою, наїрітовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	0.8	<u>18379.89</u>	<u>5057.34</u>	14704	6606	<u>4046</u>	<u>82.2020</u>	<u>65.76</u>
					8257.19	1657.44			1326	16.1733	12.94
21	& С1547-6-74 варіант 1	Кабель пер. 6х0,22 мм2	м	45.9	<u>23.87</u>	-	1096	-	-	-	-
22	& С1547-6-75 варіант 4	Кабель JE-H(ST)H...Bd FE180/E90 2x2x0,8	м	30.6	<u>23.44</u>	-	717	-	-	-	-
23	& С1547-6-75 варіант 5	Кабель КПВ-ВП (350) 4x2x0,51	м	5.1	<u>19.71</u>	-	101	-	-	-	-
24	& С1-47-1-Н варіант 2	Кабельний хомут KSA з межею вогнестійкості 30 хвилин.	шт	110	<u>27.01</u>	-	2971	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					81697	16096	<u>4193</u>		<u>164.9</u>
		Разом устаткування, грн.					50033		1367		13.32
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					2022				
		Всього устаткування, грн.					52055				
		Разом будівельні роботи, грн.					31664				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11375				
		всього заробітна плата, грн.					17463				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8418				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					15.75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2511				
		Всього будівельні роботи, грн.					40082				

		Всього по кошторису					92135				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					193.97				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						19974				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]